Nudopmanus 00 HCIIOJTHEHUH OCHOBHBIX IIAPAMeETPOB

010/1:keTa ropoackoro okpyra Ha 01.10.2021 r.

TBIC. pyOJIei

HaunMenoBanue nmokasares Yrsepieno Henoameno na %
Ha 2021 rox 01.10.2021 r. HCIOJHEHHUS
Jloxonapl Or0/KeTa - BCETO 782945,9 315489,2 40,3
HaJstoroBseie v HEHAIIOIOBBIE JOXOIBI 138862,4 95759,1 69,0
be3Bo3me3HbIe MOCTYIUICHUS 644083,5 219730,1 34,1
Pacxonsl OromkeTa- BCero 786778,1 303568,9 38,6
Heduut(-), mpodurmt(+) -3832,2 11920,3 -
Hcrounuku nedunmra OropKeTa 3832,2 -11920,3 -
[Tomyuenue KpenurTa OT KPEAUTHBIX
OpraHu3aiyii OI0KeTaMH TOPOJACKHX 0,0 0,0
okpyroB B Basitore Poccuiickoit denepanuu
[Toramenue GroKETaMU TOPOJACKUX
K B KPEIUTOB OT KPEAUTHBIX

gpllza}lllil(/)laaurl)f; B l;)aHSOTeI)Pf:(fLCCHﬁCKOﬁ 0.0 0.0 0.0
denepannn
[TomyueHnue OOKETHBIX KPEIUTOB OT
IprrH§ 6I0{I)K€TOB OI0/PKETHOM CUCTEMBI 287758 287758 100,0
Poccuiickoit deneparuun OropKeTaMu
TOPOJICKHX OKPYTOB
[Toramenue 0romKeTaMU TOPOACKUX
OKPYTOB KPEJWTOB OT JPYTHX OFOKETOB
OI0UKETHOM cucTeMBI Poccuiickoii -31967,9 -31343,9 98,0
®enepanuu B BamoTe Poccuiickoi
Denepannun
N3MeHeHne 0CTaTKOB CPEJICTB 7024,3 -9352,2 -

CgeeHnnsi 0 NOCTYNMBIIKUX I0X0/1aX B pa3pe3e 0CHOBHBIX
HAJIOTOBBLIX H HEHAJOroBLIX 10Xx010B Ha 01.10.2021 r.

TBIC. pyOJIeit

YTBepKIEHO [Moctrynuno
Hanmenosanue noxozaa Ha 2021 rog | Ha 01.10.2021 | % ucnonHeHus
THIC. pY0. THIC. pYO.

HaJjioroBbie 10X04bI 125258,2 87595,5 69,9
Hanor Ha 1oxoapl pU3NYECKUX JIHII 68808,2 48607,4 70,6
AKIH3EI 7866,1 5833,0 74,2
Hanor, B3uMaeMslil B CBA3U C IPUMEHEHUEM

YIPOIIEHHON CUCTEMBI HaJIOT000I0KEHUS 3895,0 25591 65,7
EHB/] 1097,0 1110,5 101,2
EnuHEbIN ceNbCKOX03AMCTBEHHBIM HAIOT 0,0 0,0 0,0
ITaTent 902,0 573,8 63,6
Hanor Ha umytecTBo (pu3nUeCKuX JTHI] 7360,0 1271,0 17,3




3eMebHbBIA HAJIOT 30873,1 24259,1 78,6

INocnomnaa 4456,8 3381,6 75,9
Henanorosbie 10X01bI 13604,2 8163,6 60,0
JloX0/1bl, TOJTy4aeMbie B BHJIC apEHIHON IIAThI 32

3eMeIbHBIC YYaCTKH PACTIONIOKEHHBIX B TPAHHIIAX 2750,0 1725,8 62,8

TOPOJICKUX OKPYTOB

Hpoqne J0XO0AbI OT UCITIOJIB30BAHUA UMYIICCTBA,

HaxXoas1ierocs B MYHHHHHaHLHOﬁ COOCTBEHHOCTH 4925’6 4009’6 81’4

J1oX0/IbI OT MepEUHCICHUS YaCTH MPUOBLITN
MYHUITUTIATBHBIX YHUTAPHBIX TPEANPUATHHN, 6,4 6,4 100,0
OCTAOILIEICS MOCIIE YIUIAaThl HAJIOTOB

II;maTa 3a HeraTUBHOE BO3IEHCTBUE HA

56,0 32,3 57,7
OKPYKAIOIIYIO CPEIy
Jloxonpl OT peajiu3aldy UMYILIECTBA,
HaXOJIAIIET0Cs] B COOCTBEHHOCTH TOPOJICKUX 2757,0 0,0 0,0
OKPYTOB
J10XO/bI OT MPOJIAKU 3EMEIIbHBIX Y4aCTKOB,
roCy/IapCTBEHHAs] COOCTBEHHOCTh Ha KOTOPHIC HE 1403,0 1325,2 94,5
pasrpaHuycHa
Tpadsr 888,5 828,8 93,3
[Ipoune HEHAIOTOBBIC TOXO/IBI 632,1 59,8 9,5
[Ipoune 10X0abI OT OKA3aHMS TUIATHBIX YCIYT 185,6 175,7 94,7
Bcero HAJIOrOBBLIX M HEHAJIOTOBBIX 10X00B 138862,4 95759,1 69,0
Hamnorossie 1oxoabl
B Hanor Ha goxoAabl GU3NUYECKUX AnL,
33816 B AKUM3bI
24259'1\ M Hanor, B3MMaembli1 B CBA3M C
npumeHeHnem ynpoLLeHHOW CUcTeMbI
HanoroobaoXxeHna
mEHB/L
M [MaTeHT

1271,0

573,8
M Hanor Ha nmyectBo GpU3NYECKUX NN,

1110,5

2559,1 3emenbHbIN Hanor

5833,0

[ocnownunHa




Henasnorossie 1oXoanl

175,7

828,8 I 59]3 /’

H [loxoapbl, Nony4aemble B BUAE
apeHAHOoM NaaThbl 3a 3emesbHble
YUYaCTKM PACMO/IOMKEHHbIX B rPaHMLax

rOPOACKMX OKPYroB
H Mpoyne foxoasl OT UCNOb30BaAHNA

MMYLLLECTBA, Haxo4ALLerocs B
MYHULMNANbHON COBCTBEHHOCTU

H [loxoZbl OT NepeyncieHmns 4actu
NPUBbLIIM MYHULMNANbHBIX YHUTAPHbIX
npegnpuaTUn, ocTaroLenca nocne

NnnaTbl HANOros .
M [1nata 3a HeratTMBHOe BO34eUCTBME Ha

OKpY*KaloLLyto cpeay

H [loxoabl OT NPOAAXKM 3eMeNbHbIX
YYaCTKOB, rocyAapcTBeHHasn
co6CTBEHHOCTb Ha KOTOpble He

a3rpaHunyeHa
m Wrpadsl

Mpoyne HeHanorosble JOX0Abl

Mpoure Aoxoabl OT OKa3aHMA NAATHbIX
ycayr

HNupopmanus o 60e3Bo3Me3aHbIX noctymiaeHusax Ha 01.10.2021 r.

ThIC. pyOnei

Hoctynu
YrBepx %
J0 Ha OTKJI0HE | YaeabH
HaunMeHoBaHHe OKa3aTes IIeHO HA HCIOJI N
01.10.20 HUSA bIil BeC
roj 211 HEeHUSA

BE3BO3ME3HBIE ITOCTYIIJIEHUA 6445083, 2107301 | 341 4243534 100.0
Jlotanuu Oro/KETaM rOpoJICKMX OKPYTroB Ha
BBIpaBHUBAaHHE OIOPKETHOM 00eCcTIeueHHOCTH 92412,0 | 68385,0 74,0 24021,0 311
JloTaruu OrOJIKETaM TOPOJICKAX OKPYTOB Ha
TTOJIJIEPIKKY Mep 0 00ECTICUYSHHUTIO 73470,8 | 53397,6 72,7 20073,2 24,3
cOamaHCUPOBAHHOCTH OIOJKETa
[Ipoune noTtanum OO HKETaM TOPOJICKUX 772.2 772.2 100,0 0.0 0.4
OKPYTOB




Cybcuauu OroKeTam O IKETHOW CUCTEMBI 323581

Poccuiickoit deneparun (MeXOOKETHBIS 7 " 22628,3 7,0 300953,4 10,3
cyocuum)

CyﬁBeuHLII/II{ OroKETaM OOKETHON CUCTEMBI 224257 | 16531.4 737 5894.3 75
Poccuiickoit @enepanuu

[Ipoune MexOr0KETHBIE TPAaHC(HEPTHI, 131421

nepeaaBaeMbie OO KETaM FOPOACKUX 1 " | 58015,6 0,0 73405,5 26,4
OKPYTOB

[Ipoune Ge3B03ME3IHBIC TTOCTYILIICHUS 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
BosBpar ocraTkoB cyOcuanii, cyOBeHIUN U

UHBIX MEXOIO/DKETHBIX TPaHC(HEPTOB, 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0
UMEIOIIUX 1EIeBOe Ha3HAYCHHE, TIPOIILIBIX

JIeT

be3Bo3me3aHbIE MOCTYIVICHHUSA

58015,6

772,2

68385,0

53397,6

B [Jotauum 6104KeTam ropoaCKMX OKPYros
Ha BblpaBHMBaHWeE 6LOAKETHOM
obecneyeHHOCTU

B [Jotauum 610aKeTam ropoACcKMX OKPYros
Ha noagepxKy mep no obecneyeHunio
cbanaHcMpoBaHHOCTM BloakeTa

H MNpouue foTaumm 6roaKeTam ropoacKux
OKpyros

B Cybcmnpaum brogyketam 6104xKeTHOM
cuctembl Poccuiickon depepaumm
(mexbtoarkeTHble cybcnamm)

W CybBeHUMM bloaykeTam 6104 KETHOM
cuctembl Poccuiickoit Peaepaumnn

H Mpoune mexbroaKeTHble TpaHchepThl,
nepenaBaemble BIOAKETAaM FOPOACKUX
OKpyros




BrogkeTrHas o0ecie4eHHOCTH HA 1 KUTeJIS TOPOACKOr0 OKpyra OKTadpbek

Ha 01.10.2021 r.

YucaeHHoCTh HacelleHusa — 25771 duenoBex

BromxerHast 00eCIIEYeHHOCTh 3a CYET HAJIOTOBBIX M HEHAJIIOTOBBIX HOXO0IOB Ha 1 »kurems — 3715,77

pyOeii.

BroxeTHas 06ecreueHHOCTh C yueTOM 0€3BO3MEe3THBIX MOCTyIIeHni Ha 1 sxutens — 12242,02 pyOaeii.

Hcnosnenue 0101keTa ropoackoro okpyra Okrsa0pbck mo pacxoaam (0e3 yuera

0e3B03Me3HbIX HOCTyl'IJIeHI/lﬁ HMEKIIHX LHeJIeBOC Ha3Haqune)

mo cocrossuuio Ha 01.10.2021 r.

THIC. pyOJei

Kon
I'PBC

HaumeHnoBanue riiaBHOTO
pacrnopsiAUTENS CPEACTB

CBojaHas
OroKeTHAsA
pocIuch Ha

2021 ron

Kaccosoe
HUCIIOJIHEHUE
Ha

01.10.2021r.

OcTtaTok
CBOJTHOM
OO0 KETHOM
pocnucu

[IponenT
KacCOBOT'O
HCIIOJIHEHHS K
TOJI0BOM
pocnucu

908

MKY "®dunancosoe
yIpaBiIeHUE
AJIMUHHCTpalUu
TOPOJCKOTO OKpyTa
OxkTs16pBCK"

8 988,9

6 766,3

22226

75,3

938

AJIMUHHCTpaLUs
TOPOJICKOTO OKpYyTa
Oxta6psck Camapckoit
obmactu

92 032,6

64 502,3

27 530,3

70,1

940

MKY "Komurer mo
ApXUTEKTYpE,
CTPOUTETHCTBY U
TPAHCIIOPTY
AJIMUHHCTpanuu
TOPOACKOT0 OKpyra
OxkT1a0pbCK"

97 446,3

593929

38 053,4

60,9

975

JlyMa ropoackoro okpyra
Oxta6psck Camapckoit
obsacTu

3232,8

21719

1 060,9

67,2

977

MKY r. 0. OKTs6pbCK
"Vpasnenue
COLIMAJILHOTO Pa3BUTHUS
AJIMUHUCTpALIUU T. O.
OxkT1a0pbCK"

107 649,0

75 040,5

32 608,5

69,7

Hroro

309 349,6

207 873,9

101 475,7

67,2




HcnosHenne 0r01xeTa ropoackoro okpyra OKrsidpbck mo pacxoaam

(B yacTu 0e3B0O3ME3IHBIX MOCTYIJICHU, MMEIONIUX IeJIeBOe HA3HAYEHNE) 110
cocrossHuio Ha 01.10.2021 r.

THIC. pyOJei

CBogHas KaccoBoe OcTtaTokK Tpouent
Kon HaunmMmeHoBaHMe TJI1aBHOTO OI0JUKETHAST | MCIIOJIHEHHE CBOJTHOM KaccoBoro
I'PBC pacropsIuTelIsi CpeICTB pocIuch Ha Ha OIOKETHOM HCHOHHeHI:M
2021rox | 01.10.2021 | pocrmeum | - OAOPOM
pocnucu
AJIMUHHCTpAIUs TOPOACKOTO
938 okpyra Okts6psck Camapckoit | 135 082,7 15831,8 119 250,9 11,7
obnactu
MKY "Komurert mo
aApXUTEKTYpE, CTPOUTEIBCTBY
940 1 TpaHcropty Anqmunuctpanuu | 337 596,0 79677,1 257 918,9 23,6
TOPOJICKOTO OKpyTa
OxTs10pBCK"
MKY r. 0. OxTs16pBCK
977 | | YUPABICHHE COUMAIBHOTO | 4 2,q g 186,1 4563,7 3,9
pa3BUTHS AJIMUHHUCTPAIIUU T.
0. OKTs0pBCK"
Hroro 477 428,5 95 695,0 381 733,5 20,0

CreneHnsi 0 peaju3alMi MYHHIMNAJIBLHBIX U BEJOMCTBEHHBIX IeJIeBbIX IPOrpaMMm

ropoackoro okpyra Okrsaopbsck Camapckoii o61actu o cocrossnuio Ha 01.10.2021

roaa, GuHAHCUPOBaHUE KOTOPBHIX OCYLIECTBJISICTCS U3
010/15KeTa ropoAcKoro okpyra OKrsiOpsck

THIC. pyOeit

HaumeHnoBaHue
[IpOTrpaMMbl

[Ipenycm
OTPEHO B

W3 HUX!

Hcnomaeno
Ha
01.10.2021
I., BCETO

W3 HUX!

OIOIKETE,

cacpai
BCCTO (b Aep

bHBIN
OrOKET

obacTHOI
OFOKET

MECTHBIHN
OOKET

benepa
JIbHBIN
OIOKET

0071aCcTHO .
i MECTHBIN

OIOIKET

OIOIKET

MyHununanbHas
porpaMma
MOJJIEPKKU U
Pa3BUTHS MAJOro U
CpEeIHETO
npeanpUHUMATEIbCTBA
B FOPOJICKOM OKpyTe
OKTA0pBCK
Camapckoii o6macti
Ha 2016-2024 romsr

8423,1

0,0 4947,3 3475,8

2084,7

0 2084,7

MyHununanbHas
nmporpamma
"O6pameHue ¢
OTXOJaMHu
MIPOU3BOJICTBA U
moTpeOJIeHUs Ha

18095,7

12107,4

4335,1 1653,2

4752,6

2988,6

1267,3

496,7




TEPPUTOPUHU
TOPOJCKOTO OKpyra
OKT0pBCK
Camapckoif obacti
Ha 2017-2026 romsr"

MynununanbHas
mporpamma
"DHeprocOepexeHue u
TIOBBILIIEHUE
JHEpPreTU4YECKON
3(h(HEeKTUBHOCTH B
TOPOJICKOM OKpyre
OxTts6peck Ha 2017-
2021 rr."

109841,6

0,0

102291,9

7549,7

3451,9

0,0

3451,9

MynununanpHas
nporpamma "Pa3Burne
KyJIbTYypBI M HCKYCCTBa

B TOPOJICKOM OKpYTe
OKTSOpBCK
Camapckoii obmactu"
Ha 2018-2023 romast

70737,0

0,0

0,0

70737,0

48733,6

48733,6

MyHununanpHas
nporpaMma
TOPOJICKOTO OKpyTa
OxTs0pncK "Modoaoi
CeMbe - TOCTYIHOE
sxuise” 1o 2021r."

9214,9

1177,8

4654,3

3382,8

9214,9

1177,8

4654,3

3382,8

MyHununanpHas
mporpamma
"BnaroycTpoiicTBo
TEPPUTOPUHU
TOPOJICKOT0 OKpyTa
OxTs6pBcK Ha 2017-
2025 rogpr"

45787,5

0,0

0,0

45787,5

37368,1

37368,1

MynununanbHas
nporpamma "Coznanne
6e30apbepHOil cpeb
JKU3HEESITENbHOCTH
JUTS THBAJTHIOB U
JPYTUX
MaJIOMOOMITBHBIX
rpaxIaH B TOPOICKOM
okpyre OKTI0phCK
Camapckoit o0acti
Ha 2017-2021 rr."

60,0

0,0

0,0

60,0

41

41

MynHununanbHas
nporpamma "3amuTa
HaceJeHus 1
TEPPUTOPUI OT
4pe3BbIYaHHBIX
CUTYyalUi IPUPOJIHOTO
M TEXHOT€HHOTO
XapakTepa,
BBINOJIHECHUE
MEpPONPUATHH TIO
TpaKJaHCKOM
00opoHe, obecrieueHue
MIEPBUYHBIX MEP
MOXKapHOU
0e30IacCHOCTH U
0€30IMacCHOCTH JIOAEH
Ha BOIHBIX 00OBEKTAX B
TOPOJICKOM OKPYTe

4227,8

0,0

0,0

4227,8

3468,8

3468,8




OxTs10pbek Ha 2018-
2027 rogsr"

MynununanbHas
mporpamMma
"Peanu3anus
CTpaTeruu
rOCYAapCTBEHHOU
MOJIOJICKHO UM
MTOJINTUKH Ha
TEPPUTOPUU
TOPOJICKOTO OKpyra
OKTSI0pBCK
Camapckoit o0mactu"
Ha 2019-2024 roxapl

48472

0,0

189,8

4657,4

3540,6

186,1

33545

10

MynununanpHas
porpaMma
"V nydiieHne ycroBui
OXpaHbl TpyZAa B
TOPOJICKOM OKpYyTe
OKTSI0pBCK
Camapckoii obmactu"
Ha 2018-2025 roast

27,2

0,0

0,0

27,2

91

91

11

MyHununanpHas
nporpamMma
KOMIUIEKCHOT'O
pa3BUTHUSA
TPaHCIIOPTHOM
HHPPACTPYKTYPHI
TOPOJICKOTO OKpYyra
OKTI0pBCK
Camapckoit o0actu
Ha 2018-2028 ronsr

69006,4

0,0

58000,0

11006,4

911,4

911,4

12

MynununanbHas
porpamMma
KOMIUIEKCHOTO
pa3BUTHSA
KOMMYHAJIbHOI
HHQPACTPYKTYPHI
TOPOJACKOT0 OKpyTa
OKTI0pbCK
Camapckoit o01actu
Ha 2018-2030 romsr

12673,4

0,0

8892,9

3780,5

2905,3

1333,9

1571,4

13

MynununanbHas
mporpamMma
"Ilepecenenue
rpakKaaH U3
aBapUUHOTO
KHUJTAITHOTO (POHAA Ha
TEPPUTOPUHN
TOPOJICKOTO OKpyTa
Oxkta6pnck Ha 2018-
2024 roawr"

99955,7

85961,9

8996,0

4997,8

14

MyHununanbHas
nporpamMma "Pa3Burtue
MYHULUIAIBHOM
CIIY>KOBI B TOPOJICKOM
okpyre OKTSI0OpbCK
Camapckoit o0actu
Ha 2016-2022 ronpr"

314,2

0,0

0,0

314,2

83,8

83,8

15

MynununanbHas
nporpamma "Jletn
Oxkts6pncka” Ha 2019-

1598,0

2025 roasr

0,0

1499,0

99,0

1530,2

1499

31,2




16

3aHUM U TpaHCIIOpTa

MynununanbHas
porpaMma
"Cogneprxanue,
SKCIUTyaTaIus u
pa3BuTHE
MYHHITUTTATHHBIX

Ha 2015-2023 roasr"

36387,4

0,0

5000,0

31387,4

19077,9

375,5

18702,4

17

MynununanpHas
mporpamma
«ITpodunakruxa
[IPaBOHAPYLICHUN U
obecrieueHme
00IIECTBEHHOM
0e30MacCHOCTH Ha
2018-2023 roasi»

122,0

0,0

85,4

36,6

0,0

18

BenoMmcrBenHas
esieBas mporpaMma
"ObecrieueHne
peamu3am
TOJTHOMOYH I
MYHUIIUATBEHOTO
Ka3eHHOTO
yUpeKISHUs
"dunancoBoe
yrpaBiieHUE
AJIMUHHCTPAIIVH T.O.
OKT0pBCK
Camapckoii obmactu"
Ha 2021-2028 romasr

8938,8

0,0

0,0

8938,8

6729,1

6729,1

19

BenoMmcrBennas
esieBas mporpaMma
"ObecrieueHue
peanuzanuu
MOJIHOMOYHH
MyHuLIUIaNBHOIO
Ka3eHHOT'O
YUPEKACHUS
"VupexaeHue mo
o0ecIIeueHUI0
JIESITETHHOCTH OPTaHOB
MECTHOTI'O
CaMOYTIPaBIICHHUS
TOPOJCKOTO OKpyTa
OKTI0pbCK
Camapckoii oomactu"
Ha 2021-2023 rr."

13843,9

0,0

0,0

13843,9

9953

9953

20

MyHununanbHas
nporpamma "Coznanne
OIIaronpUsTHBIX
YCJIOBUH B LETAX
MPUBJICYCHUS
MEIAITTHCKIX
PpabOTHUKOB IS
paboTsI B
rOCYAapCTBEHHOM
Or0/DKETHOM
YUYPEKIECHUA
3/[paBOOXPaHEHUS
Camapckoii o6macti
"OkTs0pBbCKast
LEeHTpaJIbHAs

410,0

ropojckas 6onpHUIA"

0,0

0,0

410,0

190

190




Ha 2019-2024 roas!"

MynununanpHas

21 OKT0pBCK

nporpamma
TOPOJCKOTO OKpyra

"®dopmupoBaHne

COBPEMEHHOM

TOPOJICKOH cpenbl” Ha
2018-2024 roast
MynununanpHas

146894,6

84592,4

58815,4

3486,8

63854,2

44329,9

17905,8

1618,5

22

mporpamma
"TToBbIIeHUE
3¢ heKTHBHOCTH
MYHHUIUTATEHOTO
YIpaBJICHUS B
TOPOJICKOM OKpYT€
OKTS0pBCK
Camapckoit obmactw,
COBEpPILICHCTBOBaHHE
paboTEI Mo
HCTIOTHEHUIO
MIOJIHOMOYMH 110
PEIIeHHIO BOIIPOCOB
MECTHOTO 3HaueHUs,
OCYILIECTBIICHHE
nepeaHHbIX
rOCyIapCTBCHHBIX
nojsHoMo4uii Ha 2021-
2025 rogpr"

MynununanbHas

32219,2

1184,7

2533,6

28500,9

23733,9

857,1

1772,9

21103,9

23

mporpamMma
TOPOJICKOTO OKpyTa
OKTSOpBCK
Camapckoii obmacti
"VYupasnenue

MYHHUIUTATHHBIM
HMYIIECTBOM

TOPOJACKOT0 OKpyTa
OKTI0pbCK
Camapckoii o0mactu"
Ha 2021-2025 roasr"
BenoMmcrBennas

3926,8

0,0

1966,2

1960,6

1066,7

1066,7

24

25

Camapckoit o0actu

BOIIpocaM KUJIUIIHO-

(YyHKIMOHUPOBAHUSA
€IUHOM 1eKypHOU

cmyxOb1" Ha 2021-

LesneBas nporpamma
"Oobecneuenue
peanuzauuu
TTOJTHOMOYHI
MyHUIMIaIBHOTO
Ka3eHHOTO
yUpeKIASHUS
TOPOJICKOTO OKpyTa
OKTA0pBCK

"Ynpasnenue no
KOMMYHAaJIbHOTO
XO035MCTBA,
SHEPreTUKU U

JIACTIETYEPCKOM

2026rr."

3559,9

BenomcrBenHas

3436,0

0,0

0,0

3559,9

2979,9

2979,9

0,0

20424

1393,6

2331,3

1287,7

1043,6




HeseBas mporpamma

MYHHHI/IHEUIBHOFO

TOPOJICKOT0 OKpyTa

Camapckoit odnactu”

"ObecneueHue
peanuzanuu
MTOJTHOMOY Ut

Ka3eHHOI'0
YIpeKACHUSA
"VYpasneHue mo
BOIIpOCaM CEMbU

OKTs0pBCK

Ha 2021-2023 rr."

26

BenomcrBenHas
LeseBas nporpaMma
"Opranmanus

[PENOCTABIEHHS
rOCYIapCTBEHHBIX

MYHHULUNAIbHBIX
YCIIYT Ha TEPPUTOPUH

TOPOJICKOTO OKpyTa

OKTs0phCK Ha 0a3e

MBYV "Okrs6pbekuit
MO®II" na 2021-2025

10914,3 0,0

247,8

10666,5

7827,8

7827,8

27

rOJbI
BenomcrBenHas
LeneBas Iporpamma
"ObecrieueHue
peanusanuu

HOJIHOMOYUH
MyHHIHMIATEHOTO
Ka3eHHOTO
yupexaerus "LeHtp
o0 00ecreyeHu o
JIESITEIbHOCTH
YUPEKIACHU I
COIMANBHOH cepbl
TOPOJICKOTO OKpyTa
OKTSOpBCK
Camapckoit obnactu"

10674,3

0,0

0,0

10674,3

8392,7

8392,7

Ha 2021-2025rT."
BenmomMcTBeHHas
neneBas NporpamMma
"Oobecneuenue
peanuzanuu
MIOJTHOMOYHH
MYHUIUITATEHOTO
Ka3eHHOTO
YUpECKIACHUA

28 TOPOJICKOT0 OKpyTa

OKT0pbCK
Camapckoii obimactu
"lenTpann3oBaHHAs

Oyxrayrepus

TOPOJICKOTO OKpyTa

OKTS0pBCK

Camapckoii o6mactn"
na 2021-2025rr."

6413,9

0,0

0,0

6413,9

4940

4940

BenomcrBennas
TeneBast IporpaMma
29 "ObecreueHue
peanuzanuu

4480,9

0,0

0,0

4480,9

3157,9

3157,9

MTOJIHOMOYU I



MyHHULIMTIATBHOTO
Ka3eHHOTO
YIpEeKACHUS
TOPOJICKOTO OKpyTa
OKT0pBCK
Camapckoif obactu
"Ynpasienue
COILMAIILHOTO
pa3BUTHS
AIIMUHUCTpaLUU
TOPOJICKOTO OKpYyra
OKTSI0pBCK
Camapckoit o0mactu"
Ha 2021-2025 romser"

30

MynununanbHas
poTpaMMa pPa3BUTHUS
(u3NIeCKOil KyIbTypHI
U CTIOpTa Ha
TEPPUTOPUHU
TOPOJCKOTO OKpyTa
OKTSI0pBCK
Camapckoit 00actu
Ha 2021-2025 roasl
"CnopTt -HOpMa
>Ku3HN"

15237,5

0,0

4560,0

10677,5

6514.,6

6514,6

31

MyHununanpHas
mporpamMmma
"IIpoTuBOAEHiCTBHE
HE3aKOHHOMY 000pOTY
HapKOTHYECKUX
CpEICTB,
MPOPUIAKTHKE
HapKOMAaHUH,
JIEUCHHIO U
peabunuTanyu
HapKO3aBUCHUMOM
YaCTH HACEJICHUS
TOPOJICKOTO OKpyTa Ha
2017-2021 romer"

31,3

0,0

0,0

31,3

32

BenoMmcrBennas
esieBas mporpaMma
"ObecrieueHue
peanu3am
MOJTHOMOYH I
MyHununagIbHOTrO
Ka3eHHOT'O
yUpeKIASHUS
TOPOJICKOTO OKpyTa
OKTA0pBCK
Camapckoii o6macti
"KoMHTET IO
apXUTEKTYpE,
CTPOUTENILCTBY U
TpPaHCIOPTY
AJIMUHUCTpaUuu
TOPOJICKOT'O OKpyTa
OKTA0pBCK
Camapckoii oomactu"
Ha 2021-2023 roxasr"

4582,2

0,0

0,0

4582,2

3882,9

3882,9

HTroro

756882,7

185024,2

269057,1

302801,4

282727,9

49353,4

30282,5

203092,0




MyHUIHUTIAJIbHBIN 10JIT

Boinucku U3 10J1r0oBOM KHUTH FOPOACKOro okpyra Okraopbck. Cegenusi 00
o0beMe MYHHMIIMIIAJIBHOI0 /10JIT'a TOpoaAcKoro okpyra Ha 01.10.2021 r.

THIC. pyOJei

Cymma
Haumenosanue MYHHIIMITAJILHOTO
Jlora
Bcero 97099,1
brompkeTHbIC KpeUThl U3 00JaCTHOTO OFOKETa 97099,1




